
                                                                         
                                                                                                                                                                                     
 

 СКАЛАТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

  ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

ЧОТИРНАДЦЯТА СЕСІЯ 

(друге пленарне засідання) 

РІШЕННЯ 

Від   20 грудня     2023  року                                                                                   №  2456 

Про надання дозволу на виготовлення технічної документації  

з нормативної грошової оцінки земель села Митниця 

Тернопільського  району Тернопільської області 
 

  З метою приведення у відповідність нормативної грошової оцінки земель села Митниця 
Тернопільського  району Тернопільської області, враховуючи пропозиції комісії з питань  

земельних відносин,  природокористування, планування території, будівництва та охорони 

природи , відповідно до Земельного Кодексу України, ст. 18 Закону України “Про оцінку 

земель”, ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, міська рада  
 

   В И Р І Ш И Л А : 
 

1.Надати дозвіл на виготовлення технічної документації з нормативної грошової оцінки 

земель села Митниця Тернопільського  району Тернопільської області. 

2.Уповноважити міського голову укласти від імені Скалатської міської ради  договір на 

виготовлення технічної документації з нормативної грошової оцінки земель села Митниця 

Тернопільського  району Тернопільської області з організацією, яка має фахівців з 

відповідним кваліфікаційним рівнем. 

3.Розроблену технічну документацію з нормативно грошової оцінки земель подати на  

затвердження сесії міської ради згідно чинного законодавства. 

4.Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію міської ради  з питань  

земельних відносин,  природокористування, планування території, будівництва та охорони 

природи. 
 
 
 
 

Міський голова                                                                            Петро САВОНЧАК 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


